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
t-elles à réaliser des travaux ?
La Loi SRU sur le logement décent et son 
décret applicatif (Décret n°2002-120 du 30 
janvier 2002) stipulent que les réseaux et 
branchements d’électricité et de gaz doivent 
être conformes aux normes de sécurité 
défi nies par les lois et règlements.
En conséquence, en fonction des 
anomalies éventuellement constatées sur 
les installations, des travaux pourraient être 
envisagés.

Pour plus de renseignements, 
rendez-vous sur www.exim-expertises.fr
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MASSENA IMMOBILIER
12, Avenue Fêlix Faure - 06000 Nice 

 vt@massena-immo.com

04 93 80 25 55 
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Viager Occupé Dame 78ans. Magnifi que traversant 56 m² terrasse plein ciel 
Sud, hyper centre, proche mer. Rés. luxe (23 lots). Cave et Pkg. Valeur Vénale : 
350K€. Bouquet : 97 K€ (80 K€ NV) + Rente 800 €/mois. Hono. charge acquéreur. 
DPE : C. Réf. : 1674696. Charges/an : 1930 €. ›› Life annuity, Lady 78years old. 
Splendid crossing 56 m² terrace facing  South, center, near the sea. Luxury 
residence (23 lots). Cellar and parking. Market value: 350 K €. Bouquet: 97 K € + 
Rent € 800/month. Purchaser fees. EPC: C. Ref.: 1674696. Charges/yr : 1930 €.

NICE MUSICIENS   97 500 €2P

Viager Occupé Monsieur 72 ans. résidentiel et recherché, proche commodités. 
163 m², piscine, calme, sécurisé. Charme. Garage. Parking. Valeur Vénale : 
590 000 €. Hono. 5% à la charge du vendeur. Bouquet 155 000 HAI + Rente 1100 €/
mois. DPE : B. Réf. : 1362382. Charges/an : 1698 €. ›› Life annuity M. 72 years old. 
Residential and sought after area, near amenities. 163 m², pool, quiet, secured. 
Charm. Garage. Car park. Market value: € 590 000 €. 5% seller fees. Bouquet 
€ 155 000 + Rent € 1100/month. EPC: B. Ref.: 1362382. Charges/yr : 1698 €.

CAGNES-SUR-MER HUBAC   155 000 €V

Viager Occupé, Dame 72 ans. Dans jolie résidence (8 lots) au calme, beau 55 m² 
d’angle rénové avec goût, ensoleillé. Grande terrasse Sud. Cave. Valeur Vénale 
260 000 €. Bouquet 62 000 € + Rente 380 €/mois. Hono. à la charge du vendeur. 
DPE : D. Réf. : 1202007. Charges/an : 1500 €. ›› Life annuity, lady, 72 years old. In 
pretty & quiet residence (8 lots), 55 m² apt. in angle renovated with taste, sunny. 
Large South facing terrace. Cellar. Market value € 260,000. Bouquet € 62,000 + 
Annuity € 380/month. Seller fees. EPC: D. Ref.: 1202007. Charges/yr : 1500 €.

NICE CIMIEZ   62 000 €2P

Viager Occupé. 83/82 ans. Avant dernier, ascenceur, 63 m² parfait état, terrasse Sud. 
Garage. Cave. Proche plage, commodités et futur Tram. 244 lots. Valeur Vénale 
212 K€. Bouquet 52 K€ HAI (42 K€ NV) + Rente 550 €/mois. Hono. acquéreur. 
DPE : D. Réf. : 1657826. Charges/an : 1840 €. ›› Life annuity. 83/82 years. Penultimate 
fl oor, 63 m² perfect condition, South facing terrace. Garage. Cellar. Close beach, 
amenities and future Tram. 244 lots. Market value 212 K €. Bouquet 52 K € + Rent 
€ 550/month. Purchaser fee. EPC: D. Ref.: 1657826. Charges/yr : 1840 €.

NICE OUEST      52 000 €3P

Viager occupé, Dame 70 ans. Belle rés. 22 lots, piscine, RDJ 52 m² rénové, jardin 
53 m² Sud, vue collines, calme. Garage. Valeur Vénale 290 K€. Bouquet : 
75 K€ HAI (60 K€ hors honoraires) + Rente 380 €/mois. Hono. charge acquéreur. 
DPE : D. Réf. : 727189. Charges/an : 3700 €. ›› Life annuity, 70 years old. Beautiful 
residence, 22 lots, pool, apt. 52 m², renovated, garden 53 m², South, view of 
hills, quiet. Garage. Market value  290 K€. Bouquet: 75 K € (60 K € exc. fees) + 
Rent € 380/month. Purchaser fees. EPC: D. Ref.: 727189. Charges/yr : 3700 €.

LE CANNET MAIRIE   75 000 €2P

Monsieur 80 ans. Vue dégagée, 65 m² avec terrasse de 14 m² au 5ème étage 
Sud. Proche Tramway et commodités. Cave. 73 lots. Valeur Vénale : 160 K€. 
Bouquet : 69 K€ (60 K€ NV) + Rente 900 €/mois. Honoraires charge acquéreur. 
DPE : D. Réf. : 1651316. Charges/an : 1680 €. ›› M. 80 years old. Open view, 
65 m² with terrace of 14 m² on the 5th fl oor, South. Close to Tramway and 
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
charged to the seller. EPC: C. Ref.: 1795. Charges/yr : 889 €.

NICE MAGNAN   195 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Dans un magnifi que immeuble sur la Promenade des Anglais avec ascenseur, 
grand et beau 3P avec balcon en exposition Sud, vue mer. Belle hauteur sous 
plafond (3,20 m). Copropriété : 61 lots. LC : 70,40 m². Hono. agence charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 1808. Charges/an : 2688 €. ›› In a beautiful building 
on the Promenade des Anglais with elevator, large and beautiful 2-bed with 
balcony facing South, sea view. High ceiling (3,20 m). Co-ownership: 61 
lots. Carrez: 70.40 m². Seller fees EPC: D. Ref.: 1808. Charges/yr : 2688 €.

NICE PROMENADE   480 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Beau 2 pièces composé d’un séjour avec cuisine américaine, chambre 
avec placard, SDE. Parquet au sol, climatisation réversible. Copropriété: 
36 lots. LC : 30,68 m². Honoraires agence charge vendeur. DPE : D. 
Réf. : 1818. Charges/an : 516 €. ›› Nice 1-bed composed of a lounge 
with open kitchen, bedroom with cupboard, shower. Parquet fl oor, 
reversible air-conditioning. Joint ownership: 36 lots. Carrez: 30.68 m². 
Fees charged to the seller. EPC: D. Ref.: 1818. Charges/yr : 516 €.

NICE PLACE MASSÉNA   210 000 €S
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IMM’EUROP
34, Rue Arson - 06300 Nice

 agenceimmeurop@outlook.fr

04 93 26 80 26 

Dans domaine sécurisé avec piscine, au calme absolu, lumineuse villa 
mitoyenne d’angle 5 pièces à rafraichir, terrasse, jardin, ensoleillé, 
garage. DPE : NC. Réf. : 356918. ›› Secure domain with pool, very 
quiet, bright corner villa, 5 rooms, work required, terrace, garden, 
sunny, garage. EPC: NC. Ref.: 356918.

NICE SAINT-PIERRE-DE-FÉRIC   455 000 €V

Au calme, lumineux 4 pièces, dernier étage, vaste terrasse de 
42 m², plein Sud à ciel ouvert, traversant, ensoleillé, énorme potentiel, 
possibilité achat garage. DPE : NC. Réf. : 357853. ›› Quiet, bright 
3-roomed, top fl oor, vast terrace of 42 m², facing due South, crossing, 
sunny, huge potential, garage for sale. EPC: NC. Ref.: 357853.

NICE LE PORT   387 000 €4P

Dans belle résidence standing ravalée avec piscine, lumineux 
2/3 pièces 76 m², double séjour, étage, terrasse Sud, jolie vue 
dégagée, ensoleillé, parking sous-sol. DPE : D. Réf. : 355373. ›› 
Upmarket residence with pool, bright 2/3-roomed 76 m², double 
lounge, upper fl oor, South facing terrace, clear view, sunny, basement 
parking. EPC: D. Ref.: 355373.

NICE CIMIEZ/SCUDERI   360 000 €2P

Au calme absolu dans résidence standing sécurisée et ravalée 
avec piscine, spacieux 3/4P (possibilité 4 pièces), parfait état, 
2 bains, traversant, belle vue dégagée, parking sous-sol. DPE : NC. 
Réf. : 348201. ›› Very quiet, secure residence recently renovated with 
pool, spacious 3/4-roomed, perfect condition, 2 bath, crossing, clear 
view, basement parking. EPC: NC. Ref.: 348201.

NICE CIMIEZ   420 000 €3P

Caravadossi, lumineux 3 pièces, dans belle copropriété au calme, 
étage, parfait état, cuisine équipée (possibilité US), terrasse, ensoleillé. 
DPE : NC. Réf. : 355806. ›› Caravadossi, bright 2-bed, in quiet joint 
ownership, upper fl oor, perfect condition, equipped kitchen (possible 
opening), terrace, sunny. EPC: NC. Ref.: 355806.

NICE CIMIEZ   282 000 €3P

Dans superbe résidence avec piscine, spacieux 4/5 pièces de 107m² 
en dernier étage, très bon état, jolie vue dégagée, 3 terrasses + 
1 balcon, parking sous-sol. Possibilité achat garage + 30 000 €. DPE : NC. 
Réf. : 351473. ›› In a superb residence with swimming pool, spacious 
4/5 roomed of 107 m² on the top fl oor, very good condition, nice 
open view, 3 terraces + 1 balcony, parking basement. Garage option: + 
€ 30 000. EPC: NC. Ref.: 351473.

NICE CIMIEZ   650 000 €4P
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ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
04 97 03 04 05
6, Avenue de Suède - 06000 Nice
agerim@orpi.com

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

EXCLUSIVITÉ

Dans jolie résidence de standing avec piscine, agréable studio 24 m² en étage 
élevé, cuisine intégrée à la pièce principale, salle d’eau avec WC, calme, vue 
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

À 2 pas du parking Port Lympia, lumineux, au calme, T3 50 m². 5ème et 
dernier étage, ascenseur, séjour avec cuisine ouverte, 2 chambres avec 
parquet, salle de douche avec WC, balcons, vue dégagée, aperçu colline 
du Château. Lots : 40. DPE : NC. Réf. : QUAIDOUANET3. Charges/an : 
1166 €. ›› Just steps from the parking of Port Lympia, bright, quiet, 2-bed 
50 m². 5th and top fl oor, lift, living room with open kitchen, 2 bedrooms 
with parquet fl oor, shower room with toilet, balconies, open view, hilltop 
castle. Lots: 40. EPC: NC. Ref.: QUAIDOUANET3. Charges/yr : 1166 €.

Proximité immédiate cœur de ville et commodités, immeuble R+4, 
370 m², caves, cour en R-1 avec garages, petit bureau, stationnements, 
3 parkings extérieurs, exposition Ouest, grandes terrasses, belle vue 
dégagée, aperçu mer. DPE : NC. Réf. : VENCE. ›› Near the center and 
facilities, building R+4, 370 m², cellars, courtyard in R-1 with garages, 
small o�  ce, parking, 3 outdoor parking spaces, west exposure, large 
terraces, beautiful open view, sea view. EPC: NC. Ref.: VENCE.

NICE SAINTE-MARGUERITE   700 000 €V

NICE QUAI DE LA DOUANE   250 000 €3PNICE QUAI DE LA DOUANE   165 000 €S

VENCE CHEMIN SAINTE-ANNE   1 100 000 €I



90

W
W

W
.E

V
ID

E
N

C
E

-I
M

M
O

B
IL

IE
R

E
.C

O
M

WWW.COEURDAZURPROPERTIES.FR

N
IC

E

121, Ave de la Californie - 06200 Nice 
 contact@coeurdazur.fr

+33(0)9 83 40 81 81 - +33 (0)6 19 36 14 56 

COUP DE CŒUR

Magnifi que rez-de-jardin, calme absolu, tennis, piscine. 3P, 75 m² avec jardin 
150 m² et terrasse, rénové avec matériaux de qualité, vue ouverte et dégagée. 
Garage fermé. À 5 min à pied des commerces et 8 min en bus de la mer. DPE : D. 
Réf. : 1473027. Charges/an : 3360 €. ›› Splendid garden level, absolute calm, 
tennis, pool. 2-bed of 75 m² with garden of 150 m² and terrace, renovated with 
materials of quality, open and clear view. Closed garage. 5 minutes walk from the 
shops and 8 min by bus from the sea. EPC: D. Ref.: 1473027. Charges/yr : 3360 €.

NICE OUEST      449 000 €3P

VUE MER

Superbe F4 90 m² au calme, très belle vue mer : séjour 25 m², SDB avec jacuzzi, 
SDD, 3 ch., terrasse 20 m², cave, pkg collectif fermé. Piscine chau� ée, tennis, pool-
house. Au pied des bus et commerces. À 900 m de la mer. DPE : C. Réf. : 1508944. 
Charges/an : 3300 €. ›› Superb 3-bed 90 m², quiet, gorgeous sea view: lounge 
25 m², bathroom with jacuzzi, shower, 3 bedrooms, terrace 20 m², cellar, 
closed parking lot. Heated pool, tennis, pool-house. Walk to bus and shops. 
Just 900m from the sea. EPC: C. Ref.: 1508944. Charges/yr : 3300 €.

NICE OUEST NAPOLÉON III   545 000 €4P

COUP DE CŒUR

Superbe F3, 65 m² avec terrasse 10 m² sans vis-à-vis au calme absolu, avec 
belle vue parc : spacieux séjour, 2 chambres avec chacune sa salle d’eau. Cave 
et parking. A proximité axes routiers et toutes commodités. À saisir ! DPE : C. 
Réf. : 1678464. Charges/an : 1896 €. ›› Superb 2-bed of 65 m² with terrace 
of 10 m² without opposite in the absolute calm, with a nice view over park: 
vast lounge, 2 bedrooms with each its bathroom. Cellar and parking. Close 
to road axes and all amenities. EPC: C. Ref.: 1678464. Charges/yr : 1896 €.

NICE SAINTE-MARGUERITE   275 000 €3P

COUP DE CŒUR

Superbe F4 96 m² traversant rénové, expo SO calme absolu, avec superbe vue 
bucolique sur parc : grand séjour 33 m² avec cuisine ouverte, 3 ch. (18 m², 15 m² et 
10m²), 2 SDB, terrasse 20 m², cave, pkg collectif. 5 min à pied de la mer ! DPE : D. 
Réf. : 1654703. Charges/an : 4320 €. ›› Superb 3-bed 96 m² crossing, renovated, 
facing SW, calm, with superb view on park: lounge 33 m² with open kitchen, 
3 bedrooms. (18 m², 15 m² and 10 m²), 2 bathrooms, terrace 20 m², cellar, 
parking lot. Just steps from the sea! EPC: D. Ref.: 1654703. Charges/yr : 4320 €.

NICE BAS FABRON   469 000 €4P

DERNIER ETAGE

COUP DE COEUR ! Vente urgente ! Magnifi que F4, 98 m² traversant avec vue 
mer, 2 terrasses spacieuses (21 et 13 m²). Cave, garage, piscine et pool-house. 
Possibilité second garage en sus. À 900 m de la mer ! Proche commodités. 
DPE : D. Réf. : 851469. Charges/an : 5000 €. ›› Urgent sale! Magnifi cent 3-BED 
98 m², crossing with sea view, 2 spacious terraces (21 and 13 m²). Cellar, 
garage, swimming pool and pool-house. Optional second garage. 900 m 
from the sea! Near amenities. EPC: D. Ref.: 851469. Charges/yr : 5000 €.

NICE FABRON/LA VIGIE   524 000 €4P

À SAISIR

Superbe 4P 100 m² au calme avec piscine, club-house, tennis. Cuisine 
équipée séjour, 3 vastes chambres, dressing, grande SDB, WC séparé, balcon 
et cave. Grand parking collectif fermé. Idéal famille, investisseur ou profession 
libérale. DPE : C. Réf. : 1431567. Charges/an : 3300 €. ›› Superb 3-bed 
100 m2 with pool, club-house, tennis. Open kitchen - lounge, 3 vast bedrooms, 
dressing room, large bathroom, separated wc, balcony and cellar. Secure 
parking lot. Ideal family or investor. EPC: C. Ref.: 1431567. Charges/yr : 3300 €.

NICE OUEST NAPOLÉON III   333 000 €4P
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WWW.IMMOBILIERE-MANON.COM

IMMOBILIÈRE MANON
89-93, Vieux Chemin de Crémat - Raccourci n°3 - 06200 NICE

agence@immobiliere-manon.com

04 92 15 15 14/06 13 97 83 60

EXCLUSIVITÉ

Villa de 120 m², jardin de 700 m², piscine. Maison Provençale, Au rez-de-
chaussée : séjour de 32 m² avec cheminée ouvrant sur la terrasse, cuisine 
indépendante aménagée. À l’extérieur piscine, petite dépendance et 
barbecue. DPE : F. Réf. : FR265772. ›› Villa of 120 m², garden of 700 m², 
swimming pool. Provençal house. On the ground fl oor: living room of 
32 m² with fi replace opening onto the terrace, fi tted kitchen. Swimming 
pool, small outbuilding and barbecue. EPC: F. Ref.: FR265772.

Proche horloge de Cessole, coquet 3 pièces de 60 m² avec jardinet 
en bon état, matériaux de bonne qualité. DPE : D. Réf. : FR351754. ›› 
Near Cessole clock, pretty 3 roomed of 60 m² with garden, in good 
condition, good quality materials. EPC: D. Ref.: FR351754.

4 pièces 85 m² au calme à proximité commerces, tramway, bus, 
écoles et hôpital. Balcon sur cour intérieure, séjour 23 m². DPE : NC. 
Réf. : FR344732. ›› 3-bed 85 m² in a quiet setting near shops, tram, 
bus, schools and hospital. Balcony overlooking courtyard, lounge 
23 m². EPC: NC. Ref.: FR344732.

Villa de style californienne de 160 m² habitables, exposée Sud/Ouest, 
au calme, avec piscine de 4.5 m X 10 m, sur un terrain de 1000 m², 
dans joli petit domaine comportant seulement 5 villas. DPE : C. 
Réf. : FR202059. ›› Californian style villa of 160 m², south/west facing, 
quiet, with swimming pool of 4.5 m X 10 m, on a plot of 1000 m², in 
pretty little estate with only 5 villas. EPC: C. Ref.: FR202059.

NICE SAINT-SYLVESTRE   212 000 €3P

NICE PASTEUR   166 400 €4PNICE OUEST ST-ROMAN-DE-BELLET   549 000 €V

NICE CREMAT   850 000 €V
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CABINET PHOENIX
74, Avenue Saint-Marguerite - 06200 NICE 

 cabinet.phoenix@sfr.fr

04 93 84 14 39 - 06 64 97 37 00

F3 73 m² dernier étage, calme, double exposition Ouest/Est, vue mer jardins. 2 ch., 
séjour ouvert sur loggia, cuisine équipée, SDD, pkg, cave. Proche commodités, 
écoles, commerces, Résidence fermée, gardien. TF : 1 003 €. Lots : 305. DPE : D. 
Réf. : CPFAU. Charges/an : 2940 €. ›› 2-bed 73 m², top fl oor, calm, West/East, 
sea view over gardens. 2 bed, lounge opened on loggia, fi tted kitchen, shower, 
parking, cellar. Close to facilities, schools, shops, closed residence, caretaker. 
Land: € 1,003. Lots: 305. EPC: D. Ref.: CPFAU. Charges/yr : 2940 €.

NICE OUEST      225 000 €3P

Villa individuelle avec dépendances, grand sous-sol, possibilité d’agrandir, 
garage, grand terrain plat arboré, possibilité piscine, vue dégagée sur 
vallée, petits travaux de rafraîchissement mais excellent état général. 
TF 1200 €. DPE : D. Réf. : CPSIG. ›› Detached house with outbuildings, 
large basement, possibility to expand, garage, large fl at land with trees, 
possible pool, unobstructed view of valley, small renovation work 
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
douche, WC. Cave, garage. Lots : 50. Aucune procédure. DPE : D. Réf. : AGB2P522. 
Charges/an : 2035 €. ›› In the town center, 1-bed of 49.96 m² in good condition 
on the 3rd fl oor with mountain views. Entrance, lounge onto balcony, kitchen 
onto loggia and balcony, bedroom with shower, wc. Cellar, garage. Lots: 50. No 
procedure. EPC: D. Ref.: AGB2P522. Charges/yr : 2035 €.

BEAULIEU-SUR-MER CENTRE      330 000 €2P

NOUVEAUTÉ

En plein centre ville, studio de 28,57 m² avec terrasse et vue dégagée. 
Entrée, pièce principale avec coin cuisine, salle d’eau avec WC. Cave 
et garage. Aucune procédure. DPE : D. Réf. : AGBST532. Charges/an : 
1200 €. ›› In the center of town, studio of 28.57 m² with terrace and 
open view. Entrance, main room with kitchen corner, shower room 
with toilet. Cellar and garage. No procedure. EPC: D. Ref.: AGBST532. 
Charges/yr : 1200 €.

SAINT-JEAN-CAP-FERRAT CENTRE      255 000 €S

BAISSE DE PRIX

Dans résidence avec piscine, studio en parfait état de 27 m². 
Entrée, pièce principale climatisée avec cuisine aménagée ouverte, 
terrasse avec vue mer. Cave. Lots : 928. Aucune procédure. DPE : F. 
Réf. : AGBST506. Charges/an : 1341 €. ›› In residence with swimming 
pool, studio in perfect condition of 27 m². Entrance, air conditioned 
main room with open kitchen, terrace with sea view. Cellar. Lots: 928. 
No procedure. EPC: F. Ref.: AGBST506. Charges/yr : 1341 €.

BEAULIEU-SUR-MER CENTRE      250 000 €S

VUE MER

3P, 82 m² traversant, en étage élevé avec vue panoramique mer. Entrée, 
séjour, cuisine, 2 chambres, salle d’eau, WC invité, dressing. Véranda, terrasse 
et loggia. Grand garage 17 m². Lots : 28. Aucune procédure. DPE : D. Réf. : 
AGB3P533. Charges/an : 2857 €. ›› 2-bed of 82 m², crossing, on upper 
fl oor with panoramic sea view. Entrance, lounge, kitchen, 2 bedrooms, 
shower, guest toilet, dressing. Veranda, terrace and loggia. Large garage of 
17 m². Lots: 28. No proceedings. EPC: D. Ref.: AGB3P533. Charges/yr : 2857 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER CORNE D’OR   530 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

3P, 57,28 m² dans petite résidence. Séjour avec accès balcon vue mer, 
chambre vue mer, cuisine aménagée indépendante, 2ème chambre 
avec placards, salle de bain avec WC. Cave. Lots : 10. Pas de procédure. 
DPE : D. Réf. : AGB3P529. Charges/an : 850 €. ›› 2-bed of 57,28 m² in a small 
residence. Lounge with balcony access, sea view, bedroom with sea view, 
fi tted kitchen, 2nd bedroom with cupboards, bathroom with wc. Cellar. 
Lots: 10. No procedure. EPC: D. Ref.: AGB3P529. Charges/yr : 850 €.

BEAULIEU-SUR-MER HAUTEURS   320 000 €3P





Numéro 1 pour votre bien

Immobilière GTI

Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie � nancière Galian – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence 
sont à la charge du vendeur.

Vente & Location
35, rue Pastorelli - 06000 Nice

04 93 62 41 62

Gestion
1, rue A. Karr - 06000 Nice

04 97 03 25 25

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

immobilieregti@orpi.com - www.immonice.com

Proche Conservatoire, vue mer, 3ème 
étage. Beau 5P transformé en 4P : cuisine 
indépendante, double séjour, 3 ch., SDB, WC 
indép., placards, 2 balcons, traversant, calme. 
Garage. 379 lots. 313 085 € hors honoraires. 
Honoraires charge acquéreur : 7 % TTC. 
DPE : C. Charges/an : 3032 €.

5 PIÈCES
NICE - CIMIEZ

Réf. B-E0R7GY 335 000 €

 
EXCLU

SIVITÉ

3 PIÈCES
NICE - ROQUEBILLIERE

Réf. B-E0QR26 192 600 € 

EXCLU
SIVITÉ

PONT-MICHEL. Immeuble récent, spacieux 
3P rénové. Belle pièce principale donnant sur 
belle terrasse 16 m², cuisine US aménagée, 
2 chambres, SDB, WC indépendant. Garage 
en sus.  154 lots. 180 000 € hors honoraires. 
Honoraires charges acquéreur : 7 % TTC. 
DPE : C. Charges/an : 1009 €.

Avenue Durante grand 2P 53,21 m² plein 
Sud, avant-dernier étage : entrée, belle pièce 
à vivre lumineuse, cuisine indépendante 
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